Администрация

муниципального района Кинельский
                Самарской области

           Постановление                                  ПРОЕКТ
      от _________ г.   № _______
                          г. Кинель

«О внесении изменений  в Порядок

предоставления субсидий социально
ориентированным некоммерческим
организациям, не являющимся государ-

ственными (муниципальными) учреждениями,

утвержденного постановлением  администрации

муниципального района Кинельский

от 08.06.2021 г. № 1009»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением правительства Российской Федерации от 18.09.2020 N 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг и о признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» администрация муниципального района Кинельский Самарской области,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденного постановлением администрации муниципального района Кинельский от 08.06.2021 г. № 1009 (далее по тексту – Порядок):

1.1. Пункт 10 Порядка изложить в следующей редакции: «Организация предоставления субсидий осуществляется отделом по инвестициям, предпринимательству, потребительскому рынку и защите прав потребителей, уполномоченным на оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям (далее - уполномоченный орган).;

1.2. Преамбулу в соглашении на предоставление субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными)  учреждениями изложить  в следующей редакции: «Администрация  муниципального района Кинельский Самарской области, именуемая в дальнейшем «Главный распорядитель», в лице главы муниципального района Кинельский Жидкова Юрия Николаевича, действующего на основании Устава с одной стороны, и ______________________________, именуемый в дальнейшем «Получатель», в лице __________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны, далее именуемые «Стороны», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области _________________, Постановлением  администрации муниципального района Кинельский _______________________________ (далее - Порядок предоставления субсидий), заключили настоящий договор (соглашение) (далее - Соглашение) о нижеследующем:»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

Глава муниципального                                                                                         района Кинельский                                                                        Ю.Н. Жидков
Быкова 36610
Рассылка: организационный отдел администрации муниципального района Кинельский – 1 экз., прокуратора – 1 экз., МБУ «Центр культуры» -1 экз, МБУ Информационный центр «Междуречье» -1 экз.